
UCHWAŁA NR 204/810/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 151/582/2022 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 15 lutego 2022 roku 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku art. 13 ust. 1, art. 25b i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.),  
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 151/582/2022 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 15 lutego 2022 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Dyrektora Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Bogacicy umowy użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Kluczborskiego, oddanej w trwały zarząd Centrum Administracyjnej Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Bogacicy na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kluczborku §1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Przedmiotowa nieruchomość zostanie użyczona 
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku z przeznaczeniem na utworzenie w ramach projektu 
Bliżej siebie 2, a następnie prowadzenie mieszkania chronionego treningowego z przeznaczeniem dla 
wychowanków pieczy zastępczej z Powiatu Kluczborskiego".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BA4990-80F7-4B91-872A-48900B8BB18D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


